
JMB
系列变压器

B92

产品概述

      适用于50Hz、60Hz的交流电路中，广泛用于电子工业或工矿企业，机床和机械设备中

作一般电器的控制电源。

产品型号及含义

J  M  B - □

额定容量VA

变压器

照明

局部

正常工作条件

海拔高度不超过2500m；

环境空气温度：最高不超过40℃最低不低于-25℃；

空气相对湿度：最湿月的平均最大相对湿度为90%；

无剧烈震动和冲击的地方；

在无爆炸危险的介质中，且介质中无足以腐蚀金属和破坏绝缘的气体及导电尘埃的地方；

有受雨雪侵袭的场所。
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规格(VA)
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额定输入电压(V) 额定输出电压(V) 外形尺寸(mm)

140

140×115×120

140×115×120

150×130×130

150×130×130

170×150×155

170×150×155

210×175×175

210×175×175

235×215×200

235×215×200

270×255×235

270×255×235

280×350×230

305×255×235

360×325×280

360×325×280

405×325×340

405×325×340

×115×120

6

(6.3)

12

24

36、48

110

127

220

(330)

380

220

6

(6.3)

12

24

36、48

110

127

220

产品规格安装尺寸
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